SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1056/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  de acordo com o Processo nº 010087/2011, do Campus
Universitário de Altamira,

RESOLVE:

Designar  a  servidora  VILMA  APARECIDA DE PINHO,  ocupante  do  cargo  de

Professora de Ensino Superior, para responder pela  Diretoria da Faculdade de Educação,

FG-01, do Campus Universitário de Altamira, no período de 28 a 31 de março de 2011,

em decorrência do afastamento do titular ROZINALDO RIBEIRO DA SILVA, para participar

do I Seminário do Programa Nacional de Formação de Professores - PARFOR.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de março de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	REITORIA
		PORTARIA Nº 1056/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy